Информация о зачислении воспитанников  
(июль)
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	п/п
	Дата издания приказа
	Номер приказа
	Дата зачисления
	Количество  зачисленных воспитанников
	Наименование возрастной группы

	1.
	01.07.2019
	55
	01.07.2019
	1
	2я группа раннего возраста

	2.
	01.07.2019
	56
	01.07.2019
	1
	2я группа раннего возраста

	3.
	01.07.2019
	57
	01.07.2019
	1
	2я группа раннего возраста



